



**Městská  
část  
Praha 10**

Úřad městské části Praha 10  
Odbor sociální

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-034529/2016

Vyřizuje linka: Jeglík/323

V Praze dne: 18. 4. 2016

**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor sociální, obdržel dne 1. 4. 2016 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

*„žádám o poskytnutí následujících informací a dokumentů:*

- 1) kolik činily v jednotlivých letech 2013–2016 výdaje MČ na rekonstrukci, vybavení a provoz LDN Vršovice, p. o. resp. budovy v Obloukové ulici*
- 2) veškeré smlouvy vč. případných dodatků, uzavřené mezi MČ Praha 10 nebo LDN Vršovice, p. o. na straně jedné a Vršovickou zdravotní, a. s. v letech 2013 – 2016.“*

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě:

K bodu 1)

Investiční výdaje MČ Praha 10 na rekonstrukci a vybavení LDN Vršovice, p. o. v letech 2013 – 2016 byly pouze v roce 2015, a to ve výši 108.707,61 Kč, neinvestiční příspěvek na vybavení

nebyl v uvedeném období poskytnut. Příspěvek na provoz, poskytnutý v jednotlivých letech 2013-2016, uvádí následující tabulka:

Rok	Rozpočet schválený (Kč)	Čerpání k 31. 12. přísl. roku (Kč)
2013	10 000 000	9 167 000
2014	9 500 000	4 500 000
2015	9 500 000	6 500 000
2016	7 800 000	

K bodu 2)

V příloze poskytujeme fotokopie požadovaných smluv uzavřených mezi MČ Praha 10 a Vršovickou zdravotní, a. s., konkrétně tyto smlouvy:

- Smlouva o nájmu movitých věcí č. 2013/OSO/0131 ze dne 21. 1. 2013
- Smlouva o nájmu nebytových prostor č. 2013/OMP/2043 ze dne 15. 8. 2013
- Smlouva o nájmu nebytových prostor č. 2013/OMP/2875 ze dne 31. 1. 2014
- Dohoda o změně smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 24. 11. 2014.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Bc. Pavel Petřík

vedoucí odboru sociálního

sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
IČ: 00063941

Úřední hodiny:  
Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: +420 267 093 229  
fax: +420 267 093 295  
e-mail: [posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)  
[www.praha10.cz](http://www.praha10.cz)